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Allievi/Allieve 1 12:22Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 690203 LENTINI FRANCESCA ROMANA1 CLUB SCHERMA ROMA21/11/08

 674411 MARTINELLI SOFIA2 PADOVA SCHERMA31/07/08

 669278 GRASSI ELISA3 OLYMPIA SCHERMA ROMA17/04/08

 664632 SARACAJ RACHELE4 FIDES LIVORNO03/02/08

 695719 DEL GIUDICE LORENZA5 POSILLIPO NAPOLI05/12/08

 696915 CALVIATI ILARIA6 CHAMP NAPOLI20/01/08

 695748 CARNEVALE LUDOVICA7 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA16/02/08

 689919 PROCOVANU ELISE8 CLUB SCHERMA TORINO28/06/08

 672499 BANDINI CLAUDIA9 FIDES LIVORNO23/02/08

 680096 CROSTA MATILDE10 CLUB SCHERMA VARESE31/10/08

 678025 RIZZELLO CAMILLA11 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA05/02/08

 680257 FERRI GRETA12 SCHERMA TRANI24/03/08

 691802 PARISI CARLOTTA13 POSILLIPO NAPOLI22/01/08

 678912 DI BENEDETTO CHIARA MARIANNUNZIATINA14 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO02/12/08

 685747 CALÒ ILARIA15 SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA22/09/08

 689363 DE ANDRES GARRIDO SOFIA16 CLUB SCHERMA TORINO07/02/08

 691690 POZZI ZOE17 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO26/01/08

 680608 VALSECCHI ELIDE VITTORIA18 ACCADEMIA SCHERMA MILANO09/12/08

 706033 PILATO GIULIA TERESA19 POSILLIPO NAPOLI15/10/08

 697962 MARGUTTA RACHELE20 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA17/07/08

 696623 ZORZATO CATERINA21 CUS PADOVA05/10/08

 701271 DI MAURO MARTINA22 DAUNO FOGGIA07/01/08

 679578 CAPRIOTTI VITTORIA23 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO16/01/08

 674671 VOLPE FLAVIA24 SCHERMA TRANI20/12/08

 673735 SIVIERO ARIANNA25 PETRARCA SCHERMA08/03/08

 695744 FALLUCCHI FEDERICA26 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO13/11/08

 703290 RAPOLLA DANIELA27 POSILLIPO NAPOLI16/03/08

 694313 PICCININI RUKMINI28 CLUB SCHERMA VOLTRI13/06/08

 713097 SARNATARO SAMUELA29 CLUB SCHERMA SAN SEVERO31/07/08

 693914 PARDINI FEDERICA30 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA24/03/08

 694943 GALLINA MADDALENA MARIA RITA31 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA30/10/08

 696205 BELLIZIO IOLANDA32 AGER NUCERINUS21/02/08

 693666 ROSSI MARIA VITTORIA33 IL DISCOBOLO SCIACCA14/12/08

 703660 FIGLIOLI AIDA PIA34 IL DISCOBOLO SCIACCA30/12/08

 699652 PROIETTI SARA35 FIAMME ORO ROMA01/08/08

 695745 FALLUCCHI FRANCESCA36 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO13/11/08

 689621 SCUDIERI GIADA37 SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA12/01/08

 697389 ROSCIANO VITTORIA38 SCHERMA CHIAIA23/09/08

 713096 BORZACCHIELLO TERESA39 CLUB SCHERMA SAN SEVERO21/04/08

 706056 BERTONI CATERINA40 GEMINA SCHERMA24/07/08

 706814 FURCHI' FLAVIA41 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA04/09/08

 710910 TURCEAC ISABELA MARIA42 FIDES LIVORNO21/11/08

 710906 IUDICI BENEDETTA43 FIDES LIVORNO17/12/08

 711694 TRINCA ANGELICA44 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA16/06/08

 688181 MERLI MATILDE45 CLUB SCHERMA VOLTRI13/03/08

 701578 COTTINI VIOLA46 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA26/04/08

 681921 MELARANCI RACHELE47 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA22/04/08

 698359 ALFIERI BEATRICE48 MILLECULURE NAPOLI14/11/08

 704207 GAUDIO GIADA49 FIAMME ORO ROMA09/03/08

 712466 PARMENDOLA SARA50 GEMINA SCHERMA21/02/08

 695311 CAGGIATI VALENTINA51 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA10/03/08

 707486 DEL REGNO BENEDETTA52 PODJGYM AVELLINO03/10/08
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LENTINI FRANC - RMCS (Roma)

PICCININI RUK - GEVOL (Genova)

CALÒ ILARIA - AQGYM (Raiano)

PILATO GIULIA - NAPOS (Napoli)

RIZZELLO CAMI - RMCSA (Frascati)

SIVIERO ARIAN - PDIMP (Padova)

FALLUCCHI FED - RMGRE (Roma)

CALVIATI ILAR - NACHA (Pollena Trocchia)

SARACAJ RACHE - LICS (Livorno)

GALLINA MADDA - BOVIR (Bologna)

DI MAURO MART - FGDAU (Foggia)

PARISI CARLOT - NAPOS (Napoli)

PROCOVANU ELI - TOCS (Torino)

ZORZATO CATER - PDCUS (Padova)

DE ANDRES GAR - TOCS (Torino)

POZZI ZOE - MIGIR (Milano)

BANDINI CLAUD - LICS (Livorno)

PARDINI FEDER - LUPUL (Lucca)

MARTINELLI SO - PDSCH (Saonara)

VALSECCHI ELI - MIACC (Milano)

FERRI GRETA - BATRA (Trani)

CAPRIOTTI VIT - RMGRE (Roma)

BELLIZIO IOLA - SAAGN (Nocera Inferiore)

DEL GIUDICE L - NAPOS (Napoli)

CROSTA MATILD - VASCV (Varese)

RAPOLLA DANIE - NAPOS (Napoli)

VOLPE FLAVIA - BATRA (Trani)

CARNEVALE LUD - RMCAM (Roma)

DI BENEDETTO  - MIGIR (Milano)

MARGUTTA RACH - RMCSA (Frascati)

SARNATARO SAM - FGSSE (San Severo)

GRASSI ELISA - RMOLY (Roma)
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CALÒ ILARIA - AQGYM (Raiano)
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CALVIATI ILAR - NACHA (Pollena Trocchia)
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DE ANDRES GAR - TOCS (Torino)
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MARTINELLI SO - PDSCH (Saonara)

FERRI GRETA - BATRA (Trani)

DEL GIUDICE L - NAPOS (Napoli)

CROSTA MATILD - VASCV (Varese)

CARNEVALE LUD - RMCAM (Roma)

DI BENEDETTO  - MIGIR (Milano)
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CALVIATI ILAR - NACHA (Pollena Trocchia)

SARACAJ RACHE - LICS (Livorno)

PROCOVANU ELI - TOCS (Torino)

MARTINELLI SO - PDSCH (Saonara)

DEL GIUDICE L - NAPOS (Napoli)

CARNEVALE LUD - RMCAM (Roma)

GRASSI ELISA - RMOLY (Roma)

15

12

15

7

15

4

7

15
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LENTINI FRANC - RMCS (Roma)

MARTINELLI SO - PDSCH (Saonara)
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P.28 10:20-SOPRANA F.

P.29 10:20-STELLA A.

P.30 10:20-COSTANZO G.

P.31 10:20-CILLARI N.

P.32 10:20-VERDOLIVA V.

P.33 10:20-AFFEDE F.

P.34 10:20-BIAGGI D.

P.35 10:20-GUARNERI P.

P.28 10:30-COSTANZO G.

P.29 10:30-COSTANZO V.

P.30 10:30-SOPRANA F.

P.31 10:30-CILLARI N.

P.32 10:30-BIAGGI D.

P.33 10:30-MUROLO M.

P.34 10:30-STELLA A.

P.35 10:30-MURACA M.

P.30 10:50-MUROLO M.

P.31 10:50-MURACA M.
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P.34 10:50-COSTANZO G.

P.35 10:50-CILLARI N.

P.36 10:50-NICASSIO D.

P.37 10:50-CASTELLO E.
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MUROLO M.

LENTINI FRANC - RMCS (Roma)
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 64

LENTINI FRANCESCA ROMANA-RMCS (Roma)

-

 0

 0
LENTINI FRANCESCA ROMANA-RMCS (Roma)F  1
P.

 33

 32

ROSCIANO VITTORIA-NACHI (Napoli)

PICCININI RUKMINI-GEVOL (Genova)

 5

 15
PICCININI RUKMINI-GEVOL (Genova)F  2
P.  9:50SOPRANA FRANCESCO MARIA (PDIMP)28

 17

 48

CALÒ ILARIA-AQGYM (Raiano)

ALFIERI BEATRICE-NACUL (Napoli)

 15

 13
CALÒ ILARIA-AQGYM (Raiano)F  3
P.  9:50AFFEDE FABRIZIO (RMCS)29

 49

 16

GAUDIO GIADA-RMFFO (Roma)

PILATO GIULIA TERESA-NAPOS (Napoli)

 11

 15
PILATO GIULIA TERESA-NAPOS (Napoli)F  4
P.  9:50CALDARULO ANDREA (FIS)30

 9

 56

RIZZELLO CAMILLA-RMCSA (Frascati)

-

 0

 0
RIZZELLO CAMILLA-RMCSA (Frascati)F  5
P.

 41

 24

FURCHI' FLAVIA-RMCSA (Frascati)

SIVIERO ARIANNA-PDIMP (Padova)

 11

 15
SIVIERO ARIANNA-PDIMP (Padova)F  6
P.  9:50CILLARI NICCOLO' (LICS)31

 25

 40

FALLUCCHI FEDERICA-RMGRE (Roma)

BERTONI CATERINA-UDGEM (San Giorgio di Nogaro)

 15

 11
FALLUCCHI FEDERICA-RMGRE (Roma)F  7
P.  9:50BELLIZIA GIULIANA (FIS)32

 57

 8

-

CALVIATI ILARIA-NACHA (Pollena Trocchia)

 0

 0
CALVIATI ILARIA-NACHA (Pollena Trocchia)F  8
P.

 5

 60

SARACAJ RACHELE-LICS (Livorno)

-

 0

 0
SARACAJ RACHELE-LICS (Livorno)F  9
P.

 37

 28

GALLINA MADDALENA MARIA RITA-BOVIR (Bologna)

FIGLIOLI AIDA PIA-AGSCI (Sciacca)

 15

 5
GALLINA MADDALENA MARIA RITA-BOVIR (Bologna)F  10
P.  9:50MUROLO MASSIMILIANO (FIS)33

 21

 44

DI MAURO MARTINA-FGDAU (Foggia)

TRINCA ANGELICA-RMCSA (Frascati)

 15

 4
DI MAURO MARTINA-FGDAU (Foggia)F  11
P.  9:50NICASSIO DAVIDE (TOCS)34

 53

 12

-

PARISI CARLOTTA-NAPOS (Napoli)

 0

 0
PARISI CARLOTTA-NAPOS (Napoli)F  12
P.

 13

 52

PROCOVANU ELISE-TOCS (Torino)

DEL REGNO BENEDETTA-AVGYM (Avellino)

 15

 3
PROCOVANU ELISE-TOCS (Torino)F  13
P.  9:50GUARNERI PAOLA (FIS)35

 45

 20

MERLI MATILDE-GEVOL (Genova)

ZORZATO CATERINA-PDCUS (Padova)

 0

 0

R
ZORZATO CATERINA-PDCUS (Padova)F  14
P.  9:5036

 29

 36

PROIETTI SARA-RMFFO (Roma)

DE ANDRES GARRIDO SOFIA-TOCS (Torino)

 7

 15
DE ANDRES GARRIDO SOFIA-TOCS (Torino)F  15
P.  9:50GUASCITO LUCA (FIS)37

 61

 4

-

POZZI ZOE-MIGIR (Milano)

 0

 0
POZZI ZOE-MIGIR (Milano)F  16
P.
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BANDINI CLAUDIA-LICS (Livorno)

-

 0

 0
BANDINI CLAUDIA-LICS (Livorno)F  17
P.
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 30

PARDINI FEDERICA-LUPUL (Lucca)

FALLUCCHI FRANCESCA-RMGRE (Roma)

 15

 9
PARDINI FEDERICA-LUPUL (Lucca)F  18
P. 10:00MUROLO MASSIMILIANO (FIS)28

 19

 46

MARTINELLI SOFIA-PDSCH (Saonara)

COTTINI VIOLA-PRFAR (Parma)

 15

 3
MARTINELLI SOFIA-PDSCH (Saonara)F  19
P. 10:00COSTANZO GIANMARCO (FIS)29

 51

 14

CAGGIATI VALENTINA-PRFAR (Parma)

VALSECCHI ELIDE VITTORIA-MIACC (Milano)

 1

 15
VALSECCHI ELIDE VITTORIA-MIACC (Milano)F  20
P. 10:00CANNAS FRANCESCO (RMCS)30

 11

 54

FERRI GRETA-BATRA (Trani)

-

 0

 0
FERRI GRETA-BATRA (Trani)F  21
P.

 43

 22

IUDICI BENEDETTA-LICS (Livorno)

CAPRIOTTI VITTORIA-RMGRE (Roma)

 7

 15
CAPRIOTTI VITTORIA-RMGRE (Roma)F  22
P. 10:00CASTELLO EUGENIO (FIS)31

 27

 38

ROSSI MARIA VITTORIA-AGSCI (Sciacca)

BELLIZIO IOLANDA-SAAGN (Nocera Inferiore)

 14

 15
BELLIZIO IOLANDA-SAAGN (Nocera Inferiore)F  23
P. 10:00GUARNACCIA NICOLA (FIS)32

 59

 6

-

DEL GIUDICE LORENZA-NAPOS (Napoli)

 0

 0
DEL GIUDICE LORENZA-NAPOS (Napoli)F  24
P.

 7

 58

CROSTA MATILDE-VASCV (Varese)

-

 0

 0
CROSTA MATILDE-VASCV (Varese)F  25
P.

 39

 26

BORZACCHIELLO TERESA-FGSSE (San Severo)

RAPOLLA DANIELA-NAPOS (Napoli)

 11

 15
RAPOLLA DANIELA-NAPOS (Napoli)F  26
P. 10:00STELLA ANTONGIULIO (RMAM)33

 23

 42

VOLPE FLAVIA-BATRA (Trani)

TURCEAC ISABELA MARIA-LICS (Livorno)

 15

 9
VOLPE FLAVIA-BATRA (Trani)F  27
P. 10:00BIAGGI DANIELE (RMCSA)34

 55

 10

-

CARNEVALE LUDOVICA-RMCAM (Roma)

 0

 0
CARNEVALE LUDOVICA-RMCAM (Roma)F  28
P.

 15

 50

DI BENEDETTO CHIARA MARIANNUNZIATINA-MIGIR (Milano)

PARMENDOLA SARA-UDGEM (San Giorgio di Nogaro)

 15

 2
DI BENEDETTO CHIARA MARIANNUNZIATINA-MIGIR (Milano)F  29
P. 10:00BELLIZIA GIULIANA (FIS)35

 47

 18

MELARANCI RACHELE-RMCSA (Frascati)

MARGUTTA RACHELE-RMCSA (Frascati)

 10

 15
MARGUTTA RACHELE-RMCSA (Frascati)F  30
P. 10:00ROSSETTI FEDERICO (TOCS)36

 31

 34

SCUDIERI GIADA-AQGYM (Raiano)

SARNATARO SAMUELA-FGSSE (San Severo)

 6

 15
SARNATARO SAMUELA-FGSSE (San Severo)F  31
P. 10:00VERDOLIVA VITTORIO (FIS)37

 63

 2

-

GRASSI ELISA-RMOLY (Roma)

 0

 0
GRASSI ELISA-RMOLY (Roma)F  32
P.
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Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  52Girone

 690203 LENTINI FRANCESCA ROMANA RMCS Qualificata 1,00  23  30  7 1 1  3

 669278 GRASSI ELISA RMOLY Qualificata 1,00  21  30  9 2 2  1

 672499 BANDINI CLAUDIA LICS Qualificata 1,00  19  30  11 3 3  4

 691690 POZZI ZOE MIGIR Qualificata 1,00  19  25  6 4 4  6

 664632 SARACAJ RACHELE LICS Qualificata 0,83  18  29  11 5 5  2

 695719 DEL GIUDICE LORENZA NAPOS Qualificata 0,83  13  29  16 6 6  2

 680096 CROSTA MATILDE VASCV Qualificata 0,83  9  28  19 7 7  1

 696915 CALVIATI ILARIA NACHA Qualificata 0,80  13  24  11 8 8  8

 678025 RIZZELLO CAMILLA RMCSA Qualificata 0,80  13  21  8 9 9  6

 695748 CARNEVALE LUDOVICA RMCAM Qualificata 0,80  12  24  12 10 10  5

 680257 FERRI GRETA BATRA Qualificata 0,80  11  23  12 11 11  5

 691802 PARISI CARLOTTA NAPOS Qualificata 0,80  10  21  11 12 12  8

 689919 PROCOVANU ELISE TOCS Qualificata 0,67  13  26  13 13 13  4

 680608 VALSECCHI ELIDE VITTORIA MIACC Qualificata 0,67  10  27  17 14 14  4

 678912 DI BENEDETTO CHIARA MARIANNUNZIA MIGIR Qualificata 0,67  8  26  18 15 15  3

 706033 PILATO GIULIA TERESA NAPOS Qualificata 0,67  3  20  17 16 16  4

 685747 CALÒ ILARIA AQGYM Qualificata 0,67  2  23  21 17 17  2

 697962 MARGUTTA RACHELE RMCSA Qualificata 0,60  8  20  12 18 18  7

 674411 MARTINELLI SOFIA PDSCH Qualificata 0,60  7  23  16 19 19  5

 696623 ZORZATO CATERINA PDCUS Qualificata 0,60  3  21  18 20 20  8

 679578 CAPRIOTTI VITTORIA RMGRE Qualificata 0,60  3  18  15 21 21  7

 701271 DI MAURO MARTINA FGDAU Qualificata 0,60  3  18  15 21  7

 674671 VOLPE FLAVIA BATRA Qualificata 0,60  2  19  17 23 23  6

 673735 SIVIERO ARIANNA PDIMP Qualificata 0,60  1  20  19 24 24  7

 695744 FALLUCCHI FEDERICA RMGRE Qualificata 0,60 -1  18  19 25 25  8

 703290 RAPOLLA DANIELA NAPOS Qualificata 0,60 -2  17  19 26 26  7

 693666 ROSSI MARIA VITTORIA AGSCI Qualificata 0,50  3  22  19 27 27  3

 703660 FIGLIOLI AIDA PIA AGSCI Qualificata 0,50  0  22  22 28 28  2

 699652 PROIETTI SARA RMFFO Qualificata 0,50 -3  22  25 29 29  1

 695745 FALLUCCHI FRANCESCA RMGRE Qualificata 0,50 -3  20  23 30 30  1

 689621 SCUDIERI GIADA AQGYM Qualificata 0,50 -5  20  25 31 31  3

 694313 PICCININI RUKMINI GEVOL Qualificata 0,40 -2  18  20 32 32  5

 697389 ROSCIANO VITTORIA NACHI Qualificata 0,40 -2  16  18 33 33  6

 713097 SARNATARO SAMUELA FGSSE Qualificata 0,40 -7  13  20 34 34  5

 693914 PARDINI FEDERICA LUPUL Qualificata 0,33  0  22  22 35 35  2

 689363 DE ANDRES GARRIDO SOFIA TOCS Qualificata 0,33 -2  20  22 36 36  1

 694943 GALLINA MADDALENA MARIA RIT BOVIR Qualificata 0,33 -5  19  24 37 37  4

 696205 BELLIZIO IOLANDA SAAGN Qualificata 0,33 -6  19  25 38 38  3

 713096 BORZACCHIELLO TERESA FGSSE Qualificata 0,33 -8  19  27 39 39  1

 706056 BERTONI CATERINA UDGEM Qualificata 0,33 -9  15  24 40 40  3

 706814 FURCHI' FLAVIA RMCSA Qualificata 0,33 -11  17  28 41 41  2

 710910 TURCEAC ISABELA MARIA LICS Qualificata 0,20 -11  11  22 42 42  8

 710906 IUDICI BENEDETTA LICS Qualificata 0,20 -12  9  21 43 43  6

 711694 TRINCA ANGELICA RMCSA Qualificata 0,17 -14  13  27 44 44  3

 688181 MERLI MATILDE GEVOL Qualificata 0,17 -19  9  28 45 45  4

 701578 COTTINI VIOLA PRFAR Qualificata 0,00 -13  12  25 46 46  7

 681921 MELARANCI RACHELE RMCSA Qualificata 0,00 -14  16  30 47 47  1

 698359 ALFIERI BEATRICE NACUL Qualificata 0,00 -14  11  25 48 48  8

 704207 GAUDIO GIADA RMFFO Qualificata 0,00 -20  5  25 49 49  6

 712466 PARMENDOLA SARA UDGEM Qualificata 0,00 -21  9  30 50 50  4

 695311 CAGGIATI VALENTINA PRFAR Qualificata 0,00 -21  4  25 51 51  5

 707486 DEL REGNO BENEDETTA AVGYM Qualificata 0,00 -22  8  30 52 52  2
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CROSTA MATILDE 680096 V V 3 V V V  0,830  9  28VASCV

 2 PROIETTI SARA 699652 4 2 1 V V V  0,500 -3  22RMFFO

 3 FALLUCCHI FRANCESCA 695745 2 V 1 V 2 V  0,500 -3  20RMGRE

 4 GRASSI ELISA 669278 V V V V V V  1,000  21  30RMOLY

 5 BORZACCHIELLO TERESA 713096 2 3 2 2 V V  0,330 -8  19FGSSE

 6 DE ANDRES GARRIDO SOFIA 689363 4 3 V 0 3 V  0,330 -2  20TOCS

 7 MELARANCI RACHELE 681921 2 4 4 2 4 0  0,000 -14  16RMCSA

 2Girone N.

 1 CALÒ ILARIA 685747 2 V V 1 V V  0,670  2  23AQGYM

 2 SARACAJ RACHELE 664632 V V V 4 V V  0,830  18  29LICS

 3 DEL REGNO BENEDETTA 707486 2 0 2 0 0 4  0,000 -22  8AVGYM

 4 PARDINI FEDERICA 693914 4 1 V 3 4 V  0,330  0  22LUPUL

 5 DEL GIUDICE LORENZA 695719 V V V V V 4  0,830  13  29NAPOS

 6 FIGLIOLI AIDA PIA 703660 2 2 V V 3 V  0,500  0  22AGSCI

 7 FURCHI' FLAVIA 706814 3 1 V 0 V 3  0,330 -11  17RMCSA

 3Girone N.

 1 BERTONI CATERINA 706056 V 2 V 1 2 0  0,330 -9  15UDGEM

 2 BELLIZIO IOLANDA 696205 4 V V 1 3 1  0,330 -6  19SAAGN

 3 SCUDIERI GIADA 689621 V 1 V 2 V 2  0,500 -5  20AQGYM

 4 TRINCA ANGELICA 711694 0 4 4 V 0 0  0,170 -14  13RMCSA

 5 ROSSI MARIA VITTORIA 693666 V V V 2 3 2  0,500  3  22AGSCI

 6 DI BENEDETTO CHIARA MARIANNUNZIATINA 678912 V V 4 V V 2  0,670  8  26MIGIR

 7 LENTINI FRANCESCA ROMANA 690203 V V V V V V  1,000  23  30RMCS

 4Girone N.

 1 GALLINA MADDALENA MARIA RITA 694943 4 V 1 3 V 1  0,330 -5  19BOVIR

 2 PILATO GIULIA TERESA 706033 V V V 0 V 0  0,670  3  20NAPOS

 3 PARMENDOLA SARA 712466 3 0 0 2 3 1  0,000 -21  9UDGEM

 4 VALSECCHI ELIDE VITTORIA 680608 V 3 V 4 V V  0,670  10  27MIACC

 5 BANDINI CLAUDIA 672499 V V V V V V  1,000  19  30LICS

 6 MERLI MATILDE 688181 1 0 V 2 0 1  0,170 -19  9GEVOL

 7 PROCOVANU ELISE 689919 V V V 4 2 V  0,670  13  26TOCS
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 SARNATARO SAMUELA 713097 0 2 V V 1  0,400 -7  13FGSSE

 2 CARNEVALE LUDOVICA 695748 V V V V 4  0,800  12  24RMCAM

 3 MARTINELLI SOFIA 674411 V 4 V 4 V  0,600  7  23PDSCH

 4 CAGGIATI VALENTINA 695311 2 0 1 1 0  0,000 -21  4PRFAR

 5 PICCININI RUKMINI 694313 3 3 V V 2  0,400 -2  18GEVOL

 6 FERRI GRETA 680257 V V 3 V V  0,800  11  23BATRA

 6Girone N.

 1 ROSCIANO VITTORIA 697389 V 1 V 4 1  0,400 -2  16NACHI

 2 GAUDIO GIADA 704207 1 0 1 1 2  0,000 -20  5RMFFO

 3 RIZZELLO CAMILLA 678025 V V V V 1  0,800  13  21RMCSA

 4 IUDICI BENEDETTA 710906 2 V 0 2 0  0,200 -12  9LICS

 5 VOLPE FLAVIA 674671 V V 2 V 2  0,600  2  19BATRA

 6 POZZI ZOE 691690 V V V V V  1,000  19  25MIGIR

 7Girone N.

 1 SIVIERO ARIANNA 673735 V V 4 V 1  0,600  1  20PDIMP

 2 COTTINI VIOLA 701578 4 1 2 1 4  0,000 -13  12PRFAR

 3 MARGUTTA RACHELE 697962 2 V 3 V V  0,600  8  20RMCSA

 4 RAPOLLA DANIELA 703290 V V V 2 0  0,600 -2  17NAPOS

 5 DI MAURO MARTINA 701271 3 V 0 V V  0,600  3  18FGDAU

 6 CAPRIOTTI VITTORIA 679578 V V 1 V 2  0,600  3  18RMGRE

 8Girone N.

 1 ALFIERI BEATRICE 698359 2 2 3 2 2  0,000 -14  11NACUL

 2 ZORZATO CATERINA 696623 V 4 V 2 V  0,600  3  21PDCUS

 3 PARISI CARLOTTA 691802 V V V 1 V  0,800  10  21NAPOS

 4 FALLUCCHI FEDERICA 695744 V 3 0 V V  0,600 -1  18RMGRE

 5 CALVIATI ILARIA 696915 V V V 4 V  0,800  13  24NACHA

 6 TURCEAC ISABELA MARIA 710910 V 3 0 2 1  0,200 -11  11LICS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GRASSI ELISA 17/04/08  669278 11 RMOLYSI

SARACAJ RACHELE 03/02/08  664632 22 LICSSI

LENTINI FRANCESCA ROMANA 21/11/08  690203 33 RMCSSI

BANDINI CLAUDIA 23/02/08  672499 44 LICSSI

MARTINELLI SOFIA 31/07/08  674411 55 PDSCHSI

RIZZELLO CAMILLA 05/02/08  678025 66 RMCSASI

DI MAURO MARTINA 07/01/08  701271 77 FGDAUSI

CALVIATI ILARIA 20/01/08  696915 88 NACHASI

PARISI CARLOTTA 22/01/08  691802 99 NAPOSSI

MARGUTTA RACHELE 17/07/08  697962 1010 RMCSASI

POZZI ZOE 26/01/08  691690 1111 MIGIRSI

CARNEVALE LUDOVICA 16/02/08  695748 1212 RMCAMSI

PROCOVANU ELISE 28/06/08  689919 1313 TOCSSI

DI BENEDETTO CHIARA MARIANNUNZ 02/12/08  678912 1414 MIGIRSI

FIGLIOLI AIDA PIA 30/12/08  703660 1515 AGSCISI

CROSTA MATILDE 31/10/08  680096 1616 VASCVSI

MELARANCI RACHELE 22/04/08  681921 1717 RMCSASI

DEL GIUDICE LORENZA 05/12/08  695719 1818 NAPOSSI

ROSSI MARIA VITTORIA 14/12/08  693666 1919 AGSCISI

VALSECCHI ELIDE VITTORIA 09/12/08  680608 2020 MIACCSI

FERRI GRETA 24/03/08  680257 2221 BATRASI

VOLPE FLAVIA 20/12/08  674671 2322 BATRASI

RAPOLLA DANIELA 16/03/08  703290 2423 NAPOSSI

ZORZATO CATERINA 05/10/08  696623 2524 PDCUSSI

FALLUCCHI FEDERICA 13/11/08  695744 2625 RMGRESI

SIVIERO ARIANNA 08/03/08  673735 2726 PDIMPSI

ROSCIANO VITTORIA 23/09/08  697389 2827 NACHISI

PICCININI RUKMINI 13/06/08  694313 2928 GEVOLSI

PARMENDOLA SARA 21/02/08  712466 3029 UDGEMSI

BERTONI CATERINA 24/07/08  706056 3130 UDGEMSI

CALÒ ILARIA 22/09/08  685747 3231 AQGYMSI

DE ANDRES GARRIDO SOFIA 07/02/08  689363 3332 TOCSSI

FALLUCCHI FRANCESCA 13/11/08  695745 3433 RMGRESI

SCUDIERI GIADA 12/01/08  689621 3534 AQGYMSI

PARDINI FEDERICA 24/03/08  693914 3635 LUPULSI

PILATO GIULIA TERESA 15/10/08  706033 3836 NAPOSSI

CAGGIATI VALENTINA 10/03/08  695311 4037 PRFARSI

IUDICI BENEDETTA 17/12/08  710906 4138 LICSSI

COTTINI VIOLA 26/04/08  701578 4339 PRFARSI

CAPRIOTTI VITTORIA 16/01/08  679578 4440 RMGRESI

TURCEAC ISABELA MARIA 21/11/08  710910 4641 LICSSI

ALFIERI BEATRICE 14/11/08  698359 4742 NACULSI

GAUDIO GIADA 09/03/08  704207 4843 RMFFOSI

SARNATARO SAMUELA 31/07/08  713097 4944 FGSSESI

GALLINA MADDALENA MARIA R 30/10/08  694943 5045 BOVIRSI

BELLIZIO IOLANDA 21/02/08  696205 5246 SAAGNSI

DEL REGNO BENEDETTA 03/10/08  707486 5347 AVGYMSI

PROIETTI SARA 01/08/08  699652 5648 RMFFOSI

FURCHI' FLAVIA 04/09/08  706814 5749 RMCSASI

TRINCA ANGELICA 16/06/08  711694 5850 RMCSASI

BORZACCHIELLO TERESA 21/04/08  713096 6251 FGSSESI

MERLI MATILDE 13/03/08  688181 6552 GEVOLSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FIGLIOLI AIDA PIA 30/12/08 703660  15AGSCI-IL DISCOBOLO SCIACCA SI

ROSSI MARIA VITTORIA 14/12/08 693666  19SI

CALÒ ILARIA 22/09/08 685747  32AQGYM-SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA SI

SCUDIERI GIADA 12/01/08 689621  35SI

DEL REGNO BENEDETTA 03/10/08 707486  53AVGYM-PODJGYM AVELLINO SI

FERRI GRETA 24/03/08 680257  22BATRA-SCHERMA TRANI SI

VOLPE FLAVIA 20/12/08 674671  23SI

GALLINA MADDALENA MARI 30/10/08 694943  50BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

DI MAURO MARTINA 07/01/08 701271  7FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

BORZACCHIELLO TERESA 21/04/08 713096  62FGSSE-CLUB SCHERMA SAN SEVERO SI

SARNATARO SAMUELA 31/07/08 713097  49SI

MERLI MATILDE 13/03/08 688181  65GEVOL-CLUB SCHERMA VOLTRI SI

PICCININI RUKMINI 13/06/08 694313  29SI

BANDINI CLAUDIA 23/02/08 672499  4LICS-FIDES LIVORNO SI

IUDICI BENEDETTA 17/12/08 710906  41SI

SARACAJ RACHELE 03/02/08 664632  2SI

TURCEAC ISABELA MARIA 21/11/08 710910  46SI

PARDINI FEDERICA 24/03/08 693914  36LUPUL-SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA SI

VALSECCHI ELIDE VITTORIA 09/12/08 680608  20MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

DI BENEDETTO CHIARA MARIANNU 02/12/08 678912  14MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

POZZI ZOE 26/01/08 691690  11SI

CALVIATI ILARIA 20/01/08 696915  8NACHA-CHAMP NAPOLI SI

ROSCIANO VITTORIA 23/09/08 697389  28NACHI-SCHERMA CHIAIA SI

ALFIERI BEATRICE 14/11/08 698359  47NACUL-MILLECULURE NAPOLI SI

DEL GIUDICE LORENZA 05/12/08 695719  18NAPOS-POSILLIPO NAPOLI SI

PARISI CARLOTTA 22/01/08 691802  9SI

PILATO GIULIA TERESA 15/10/08 706033  38SI

RAPOLLA DANIELA 16/03/08 703290  24SI

ZORZATO CATERINA 05/10/08 696623  25PDCUS-CUS PADOVA SI

SIVIERO ARIANNA 08/03/08 673735  27PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

MARTINELLI SOFIA 31/07/08 674411  5PDSCH-PADOVA SCHERMA SI

CAGGIATI VALENTINA 10/03/08 695311  40PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA SI

COTTINI VIOLA 26/04/08 701578  43SI

CARNEVALE LUDOVICA 16/02/08 695748  12RMCAM-COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA SI

FURCHI' FLAVIA 04/09/08 706814  57RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

MARGUTTA RACHELE 17/07/08 697962  10SI

MELARANCI RACHELE 22/04/08 681921  17SI

RIZZELLO CAMILLA 05/02/08 678025  6SI

TRINCA ANGELICA 16/06/08 711694  58SI

LENTINI FRANCESCA ROMA 21/11/08 690203  3RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

GAUDIO GIADA 09/03/08 704207  48RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

PROIETTI SARA 01/08/08 699652  56SI

CAPRIOTTI VITTORIA 16/01/08 679578  44RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

FALLUCCHI FEDERICA 13/11/08 695744  26SI

FALLUCCHI FRANCESCA 13/11/08 695745  34SI

GRASSI ELISA 17/04/08 669278  1RMOLY-OLYMPIA SCHERMA ROMA SI

BELLIZIO IOLANDA 21/02/08 696205  52SAAGN-AGER NUCERINUS SI

DE ANDRES GARRIDO SOFIA 07/02/08 689363  33TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

PROCOVANU ELISE 28/06/08 689919  13SI

BERTONI CATERINA 24/07/08 706056  31UDGEM-GEMINA SCHERMA SI

PARMENDOLA SARA 21/02/08 712466  30SI

CROSTA MATILDE 31/10/08 680096  16VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI
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